[image: image1.emf]
RESULTADO DA 1ª FASE DO EDITAL 007/2013
SELEÇÃO DE PESSOAL PARA O PROJETO MAIS ÁGUA
A Comissão de Seleção do Movimento de Organização Comunitária – MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o resultado da primeira fase da seleção de pessoal prevista no Edital 007/2013. Estando selecionados os nomes subsequentes, colocados em ordem alfabética e que deverão comparecer à sede da instituição situada à Rua Pontal, 61 – Alto do Cruzeiro em Feira de Santana-BA para a segunda e terceira fases do processo seletivo que irão acontecer no dia 27 de Maio de 2013, das 9:00 às 12:00.
SELECIONADOS:

VAGA ANIMADOR/A:

1. Cláudio dos Santos Silva

2. José Carlos Viana Silva
3. Robson dos Santos Lima

4. Urias Rios de Oliveira

VAGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

1. Fagner Lima Carvalho

Feira de Santana-BA, 24 de Maio de 2013

Maria Vandalva Lima de Oliveira

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO